
 

Zarządzenie nr 118/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 sierpnia  2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 130/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie organizacji kursów 

dokształcających 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 28 ust. 1 i 2, § 29 pkt 2,  

§ 165 ust. 2 i § 172 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 130/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 listopada 

2019 roku w sprawie organizacji kursów dokształcających dotychczasowa treść § 12 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 12 

W przypadku, gdy kurs dokształcający jest organizowany: 

1) na zamówienie zewnętrznego zleceniodawcy, 

2) przez  Collegium Medicum UJK na potrzeby kształcenia kadr medycznych, 

 

rektor może zastosować inne zasady niż określone w niniejszym zarządzeniu, o ile nie wykraczają 

one poza uregulowania prawne wynikające z przepisów powszechnie obowiązujących.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


